Администрации Боготольского сельсовета
 Боготольского  района
Красноярского  края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.10.2019 				                                                                         № 41

 О внесении изменений  в постановление администрации Боготольского сельсовета  от 02.10.2013 № 57 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы в отношении которых для граждан, их замещающих, после увольнения с муниципальной службы в течении двух лет установлены ограничения при заключении трудового договора»

Во исполнение Федерального закона от 25.12.2008 N 273-ФЗ "О противодействии коррупции", руководствуясь Уставом Боготольского сельсовета,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Приложение к  Постановлению администрации Боготольского сельсовета от 02.10.2013 № 57 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы в отношении которых для граждан, их замещающих, после увольнения с муниципальной службы в течении двух лет установлены ограничения при заключении трудового договора»  изложить в новой редакции.
[bookmark: _GoBack]2. Настоящее постановление опубликовать в общественно-политической газете «Земля боготольская» и разместить на официальном сайте Боготольского района в сети Интернет www.bogotol-r.ru, на странице Боготольского сельсовета.
3. Контроль  исполнения постановления возложить на постоянную комиссию по бюджету, финансам, налогам и сборам.

         4. Настоящее Постановление вступает в силу в день, следующий за днём его официального опубликования.

И.о.Главы  Боготольского сельсовета                                              Н.В. Филиппова.

Приложение
к постановлению администрации
Боготольского сельсовета
01.10. 2019 г. № 41

ПЕРЕЧЕНЬ
должностей муниципальной службы, Боготольского сельсовета при замещении которых гражданин в течение двух лет после увольнения с муниципальной службы обязан при заключении трудовых договоров сообщать представителю нанимателя (работодателю) сведения о последнем месте своей службы
1. Должности категории "Руководители" главной группы должностей
1.1. Заместитель главы сельсовета.
2. Должности категории "Специалисты"  старшей группы должностей
1.1. Ведущий специалист.